
Trofeo Ciudad de Diezma MTBO 2018 lu. 11/06/2018 12:41
Liga española MTBO Campeonato de andalucía MTBO 2018
Parciales - Media Darro Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

F-12  (2) 8,1 km  125 m 12 C
1(62) 2(31) 3(58) 4(40) 5(32) 6(56) 7(42) 8(41) 9(53) 10(37) 11(57) 12(100) a

1 110 Mar Puertas Gonzále 59:45 4:55 8:39 14:06 20:41 23:59 31:21 42:16 47:46 51:49 54:03 56:46 58:29 5
Granada VELETA 4:55 3:44 5:27 6:35 3:18 7:22 10:55 5:30 4:03 2:14 2:43 1:43

2 111 Marta Villa Rodrígue 59:58 4:53 8:55 13:31 19:15 22:05 29:02 40:47 44:40 49:34 52:49 55:46 58:25 8
Asturias PILOÑA_DE 4:53 4:02 4:36 5:44 2:50 6:57 11:45 3:53 4:54 3:15 2:57 2:39

M-12  (2) 8,1 km  125 m 12 C
1(62) 2(31) 3(58) 4(40) 5(32) 6(56) 7(42) 8(41) 9(53) 10(37) 11(57) 12(100) a

1 112 David Sánchez Márq 1:28:31 10:47 17:07 24:52 33:47 39:06 50:18 1:07:30 1:12:03 1:18:26 1:21:01 1:25:24 1:27:17 :31
Granada ALTERA 10:47 6:20 7:45 8:55 5:19 11:12 17:12 4:33 6:23 2:35 4:23 1:53

113 Mateo Marín Cerná No sale
Granada SRK

M-15  (8) 11,6 km  260 m 15 C
1(62) 2(33) 3(34) 4(49) 5(50) 6(48) 7(59) 8(36) 9(35) 10(52) 11(53) 12(54) 5)

15(100) Meta

1 71 José Antonio Villar 54:09 2:24 4:13 7:00 11:57 12:58 14:17 18:13 22:12 24:10 27:10 35:16 42:45 9
Albacete BMT CASAS 2:24 1:49 2:47 4:57 1:01 1:19 3:56 3:59 1:58 3:00 8:06 7:29

53:21 54:09
1:02 0:48

2 81 Enrique Perez Gonz 1:08:58 3:06 5:19 8:45 14:27 15:58 17:33 23:19 28:29 31:12 35:33 44:32 55:00 :33
Cádiz FUNDI-O 3:06 2:13 3:26 5:42 1:31 1:35 5:46 5:10 2:43 4:21 8:59 10:28

1:08:06 1:08:58
1:10 0:52

3 100 Alfonso Obreo Mont 1:09:24 2:47 5:06 8:14 14:54 16:04 17:26 23:35 28:51 31:36 36:09 44:22 55:07 :33
Badajoz ITACA 2:47 2:19 3:08 6:40 1:10 1:22 6:09 5:16 2:45 4:33 8:13 10:45

1:08:27 1:09:24
1:12 0:57

4 116 Alberto Parejo Bellid 1:18:20 2:43 4:59 8:36 22:15 24:09 25:36 30:48 36:39 39:05 42:22 51:46 1:01:36 :48
Granada SRK 2:43 2:16 3:37 13:39 1:54 1:27 5:12 5:51 2:26 3:17 9:24 9:50

1:17:30 1:18:20
1:21 0:50

5 134 Eloy Espigares Tapi 1:44:58 4:27 7:43 13:44 25:30 26:58 30:00 36:13 43:45 47:35 53:06 1:02:15 1:21:01 :12
Granada SRK 4:27 3:16 6:01 11:46 1:28 3:02 6:13 7:32 3:50 5:31 9:09 18:46 1

1:43:48 1:44:58
1:45 1:10

6 89 Pablo De La Torre R 1:47:36 3:55 6:48 13:25 26:20 27:58 30:35 37:47 45:14 50:04 56:08 1:08:39 1:23:30 :10
Granada SRK 3:55 2:53 6:37 12:55 1:38 2:37 7:12 7:27 4:50 6:04 12:31 14:51 0

1:46:25 1:47:36
2:07 1:11

7 78 Antonio Martín Varo 2:13:06 3:51 7:21 12:32 22:03 25:46 28:03 34:42 43:50 48:46 54:13 1:37:43 1:51:38 :35
Granada SRK 3:51 3:30 5:11 9:31 3:43 2:17 6:39 9:08 4:56 5:27 43:30 13:55 7

2:12:08 2:13:06
1:48 0:58

79 Javier Barruezo Mart andona 4:31 8:26 15:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Granada SRK 4:31 3:55 6:37

----- 56:26
41:23

M-17  (5) 11,6 km  260 m 15 C
1(62) 2(33) 3(34) 4(49) 5(50) 6(48) 7(59) 8(36) 9(35) 10(52) 11(53) 12(54) 5)

15(100) Meta

1 70 Pablo Fernández Sá 1:02:24 2:43 4:44 7:57 13:46 14:50 16:17 21:26 25:34 28:42 32:00 39:30 48:29 9
Lugo FLUVIAL_LUG 2:43 2:01 3:13 5:49 1:04 1:27 5:09 4:08 3:08 3:18 7:30 8:59

1:01:33 1:02:24
1:06 0:51

2 84 César López Plazas 1:08:29 2:57 5:08 8:44 21:44 22:56 25:31 28:38 32:23 34:56 38:11 45:05 52:59 2
Murcia LORCA-O 2:57 2:11 3:36 13:00 1:12 2:35 3:07 3:45 2:33 3:15 6:54 7:54

1:07:38 1:08:29
1:15 0:51

3 86 Noel Espigares Tapi 1:13:01 2:38 4:50 7:57 16:29 17:43 20:56 26:05 31:31 34:33 38:35 46:03 55:41 :50
Granada SRK 2:38 2:12 3:07 8:32 1:14 3:13 5:09 5:26 3:02 4:02 7:28 9:38

1:11:53 1:13:01
1:25 1:08

4 85 Fernando José Gon 1:23:32 3:23 7:28 11:34 23:11 25:03 28:45 33:42 40:01 43:04 48:33 55:34 1:06:05 :33
Málaga COMA 3:23 4:05 4:06 11:37 1:52 3:42 4:57 6:19 3:03 5:29 7:01 10:31

1:22:41 1:23:32
1:05 0:51

5 80 Álvaro Prieto García 1:42:40 3:27 6:26 11:19 22:41 24:52 28:00 35:53 42:22 47:22 51:37 1:05:55 1:19:29 :02
Sevilla POSEIDÓN 3:27 2:59 4:53 11:22 2:11 3:08 7:53 6:29 5:00 4:15 14:18 13:34

1:41:37 1:42:40
1:30 1:03
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os rsal Nombre iempo

M-20  (1) 13,3 km  250 m 19 C
1(62) 2(55) 3(41) 4(39) 5(34) 6(49) 7(50) 8(48) 9(36) 10(59) 11(60) 12(46) 8)

15(35) 16(52) 17(33) 18(57) 19(100) Meta

1 83 Juan Diego Marín B 55:21 2:27 10:22 12:41 15:12 20:53 24:11 25:01 26:59 31:51 34:04 38:15 40:28 1
Murcia LORCA-O 2:27 7:55 2:19 2:31 5:41 3:18 0:50 1:58 4:52 2:13 4:11 2:13

48:27 51:01 52:44 53:33 54:35 55:21
2:16 2:34 1:43 0:49 1:02 0:46

M-E  (12) 17,9 km  350 m 23 C
1(62) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(59) 7(60) 8(38) 9(43) 10(44) 11(45) 12(46) 7)

15(49) 16(50) 17(51) 18(52) 19(53) 20(54) 21(55) 22(57) 23(100) Meta

1 3 Juan Francisco Marí 1:08:49 2:19 3:53 6:07 8:42 10:59 12:34 16:10 20:15 25:11 28:20 31:54 35:40 8
Granada SRK 2:19 1:34 2:14 2:35 2:17 1:35 3:36 4:05 4:56 3:09 3:34 3:46

42:09 43:03 44:57 47:49 52:35 59:03 1:02:33 1:07:04 1:08:03 1:08:49
2:41 0:54 1:54 2:52 4:46 6:28 3:30 4:31 0:59 0:46

2 119 Jesús Bermejo Crist 1:11:52 2:32 4:20 6:55 10:18 12:39 15:11 19:13 23:04 27:51 31:00 34:23 38:20 3
FEDO 2:32 1:48 2:35 3:23 2:21 2:32 4:02 3:51 4:47 3:09 3:23 3:57

44:14 45:00 47:03 49:57 54:30 1:01:20 1:05:21 1:10:07 1:11:06 1:11:52
1:50 0:46 2:03 2:54 4:33 6:50 4:01 4:46 0:59 0:46

3 101 Riivo Roose 1:12:40 2:37 4:25 6:50 9:40 11:43 13:29 17:23 21:06 25:55 29:38 33:05 37:11 3
Barcelona CAT-O 2:37 1:48 2:25 2:50 2:03 1:46 3:54 3:43 4:49 3:43 3:27 4:06

43:01 44:38 46:25 49:22 55:11 1:01:32 1:05:53 1:10:51 1:11:51 1:12:40
2:05 1:37 1:47 2:57 5:49 6:21 4:21 4:58 1:00 0:49

4 17 David Toll Clos 1:13:54 2:24 4:07 6:23 9:41 11:48 13:33 17:27 21:31 26:13 29:34 33:05 36:52 8
Barcelona CEOBTT 2:24 1:43 2:16 3:18 2:07 1:45 3:54 4:04 4:42 3:21 3:31 3:47

44:45 45:35 47:38 51:25 55:46 1:02:36 1:06:16 1:12:04 1:13:05 1:13:54
2:52 0:50 2:03 3:47 4:21 6:50 3:40 5:48 1:01 0:49

5 34 Ángel García García 1:14:06 2:32 4:17 6:17 14:00 15:55 18:01 21:37 24:57 29:19 32:28 35:47 39:20 9
La Coruña BRIGANTI 2:32 1:45 2:00 7:43 1:55 2:06 3:36 3:20 4:22 3:09 3:19 3:33

46:36 47:45 49:24 52:17 56:41 1:02:57 1:07:21 1:12:13 1:13:19 1:14:06
3:04 1:09 1:39 2:53 4:24 6:16 4:24 4:52 1:06 0:47

6 15 Victor Gil López 1:18:32 2:52 5:15 7:48 11:43 13:51 16:48 21:02 25:11 30:23 34:17 38:10 42:24 4
Murcia MALVARICHE 2:52 2:23 2:33 3:55 2:08 2:57 4:14 4:09 5:12 3:54 3:53 4:14

48:39 49:30 51:21 54:22 1:00:28 1:07:43 1:11:39 1:16:41 1:17:42 1:18:32
2:05 0:51 1:51 3:01 6:06 7:15 3:56 5:02 1:01 0:50

7 7 Jorge García Pardos 1:19:37 2:40 4:43 7:25 11:50 14:10 18:19 22:51 27:13 32:07 35:40 39:40 44:12 0
Huesca PEÑA_GUAR 2:40 2:03 2:42 4:25 2:20 4:09 4:32 4:22 4:54 3:33 4:00 4:32

50:09 50:57 52:50 56:14 1:00:54 1:08:38 1:12:45 1:17:44 1:18:46 1:19:37
1:47 0:48 1:53 3:24 4:40 7:44 4:07 4:59 1:02 0:51

8 49 Enrique Chousa Est 1:23:02 2:29 4:23 6:37 11:02 13:40 16:41 20:55 24:56 31:22 35:57 39:51 44:07 1
Madrid T_TRAGAME 2:29 1:54 2:14 4:25 2:38 3:01 4:14 4:01 6:26 4:35 3:54 4:16

51:26 52:15 54:03 57:49 1:04:17 1:11:08 1:15:34 1:21:02 1:22:10 1:23:02
2:31 0:49 1:48 3:46 6:28 6:51 4:26 5:28 1:08 0:52

9 2 Juan Manuel Casado 1:24:21 2:40 4:41 7:16 15:30 17:45 20:22 24:47 29:09 34:09 37:53 41:54 46:36 3
Granada VELETA 2:40 2:01 2:35 8:14 2:15 2:37 4:25 4:22 5:00 3:44 4:01 4:42

53:27 54:56 57:03 1:00:23 1:05:58 1:13:08 1:17:36 1:22:18 1:23:29 1:24:21
2:02 1:29 2:07 3:20 5:35 7:10 4:28 4:42 1:11 0:52

10 54 Martin Enrique Álvar 1:39:21 2:32 9:12 12:17 16:29 19:17 23:06 28:14 33:40 41:10 47:19 51:19 56:54 :43
La Coruña GALLAEC 2:32 6:40 3:05 4:12 2:48 3:49 5:08 5:26 7:30 6:09 4:00 5:35

1:05:16 1:06:02 1:08:22 1:11:35 1:16:46 1:25:21 1:31:30 1:37:25 1:38:29 1:39:21
2:56 0:46 2:20 3:13 5:11 8:35 6:09 5:55 1:04 0:52

58 Francisco Javier Mu  en tarj. 2:12 3:45 6:14 12:07 14:39 16:18 19:47 23:30 27:54 31:26 34:45 38:54 7
Cáceres ALTAIR 2:12 1:33 2:29 5:53 2:32 1:39 3:29 3:43 4:24 3:32 3:19 4:09

45:00 45:43 47:35 50:36 59:59 ----- ----- ----- -----
2:17 0:43 1:52 3:01 9:23

41 Juan Combarro Gall No sale
Madrid T_TRAGAME

M-21  (15) 17,9 km  350 m 23 C
1(62) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(59) 7(60) 8(38) 9(43) 10(44) 11(45) 12(46) 7)

15(49) 16(50) 17(51) 18(52) 19(53) 20(54) 21(55) 22(57) 23(100) Meta

1 94 Jorge Rodriguez Pa 1:20:57 2:33 4:23 6:59 10:09 13:08 15:46 20:16 25:23 30:57 34:53 38:32 42:49 3
Granada SRK 2:33 1:50 2:36 3:10 2:59 2:38 4:30 5:07 5:34 3:56 3:39 4:17

49:40 50:24 52:41 56:03 1:01:41 1:08:33 1:12:20 1:18:52 1:20:04 1:20:57
2:07 0:44 2:17 3:22 5:38 6:52 3:47 6:32 1:12 0:53

2 21 Javier García Díaz 1:31:29 2:43 5:19 8:13 13:07 15:34 17:51 22:22 27:19 32:53 37:42 42:11 46:55 2
Albacete BMT CASAS 2:43 2:36 2:54 4:54 2:27 2:17 4:31 4:57 5:34 4:49 4:29 4:44

54:13 55:11 57:22 1:01:40 1:08:55 1:17:19 1:22:49 1:29:37 1:30:38 1:31:29
2:34 0:58 2:11 4:18 7:15 8:24 5:30 6:48 1:01 0:51

3 120 Juan Francisco Mart 1:33:22 2:48 4:55 7:34 11:40 14:25 17:48 22:08 27:30 35:49 40:37 44:43 50:21 9
Murcia LORCA-O 2:48 2:07 2:39 4:06 2:45 3:23 4:20 5:22 8:19 4:48 4:06 5:38

56:57 1:01:17 1:03:49 1:08:45 1:14:16 1:22:11 1:26:18 1:31:29 1:32:30 1:33:22
2:08 4:20 2:32 4:56 5:31 7:55 4:07 5:11 1:01 0:52

4 22 Miguel Ángel Santos 1:39:22 2:59 5:21 8:26 13:24 15:58 18:54 24:29 30:05 37:32 41:46 46:10 52:23 9
Málaga COMA 2:59 2:22 3:05 4:58 2:34 2:56 5:35 5:36 7:27 4:14 4:24 6:13

1:00:53 1:02:06 1:05:09 1:08:42 1:16:19 1:25:21 1:30:51 1:37:04 1:38:19 1:39:22
3:12 1:13 3:03 3:33 7:37 9:02 5:30 6:13 1:15 1:03
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os rsal Nombre iempo

M-21  (15) 17,9 km  350 m 23 C (cont.)

1(62) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(59) 7(60) 8(38) 9(43) 10(44) 11(45) 12(46) 7)
15(49) 16(50) 17(51) 18(52) 19(53) 20(54) 21(55) 22(57) 23(100) Meta

5 53 Javier Flores Rodrig 1:44:56 2:32 4:30 7:38 29:30 31:57 36:22 40:49 45:32 51:10 57:53 1:01:50 1:05:44 :22
Badajoz ITACA 2:32 1:58 3:08 21:52 2:27 4:25 4:27 4:43 5:38 6:43 3:57 3:54

1:12:20 1:13:22 1:15:44 1:19:46 1:25:32 1:33:58 1:38:04 1:43:05 1:44:09 1:44:56
2:04 1:02 2:22 4:02 5:46 8:26 4:06 5:01 1:04 0:47

6 56 Diego Oñate Ruiz 1:49:20 2:57 5:45 11:14 19:09 21:50 28:24 33:39 38:52 45:16 50:09 54:40 1:00:57 :08
Murcia MALVARICHE 2:57 2:48 5:29 7:55 2:41 6:34 5:15 5:13 6:24 4:53 4:31 6:17

1:09:03 1:10:08 1:12:25 1:16:37 1:22:20 1:31:31 1:40:04 1:47:02 1:48:24 1:49:20 4:15
3:00 1:05 2:17 4:12 5:43 9:11 8:33 6:58 1:22 0:56 *57

7 72 Olli Aaltio 1:50:12 3:20 7:29 10:55 18:27 21:59 25:44 31:26 36:59 43:50 48:59 53:41 1:00:40 :06
Granada VELETA 3:20 4:09 3:26 7:32 3:32 3:45 5:42 5:33 6:51 5:09 4:42 6:59

1:10:24 1:11:46 1:14:50 1:19:21 1:26:31 1:36:16 1:41:57 1:47:57 1:49:10 1:50:12
3:27 1:22 3:04 4:31 7:10 9:45 5:41 6:00 1:13 1:02

8 24 Javier Serrano Molin 1:52:25 3:24 5:45 9:04 13:52 16:54 21:04 26:32 32:22 38:47 44:14 49:08 55:02 :11
Madrid ESCONDITE- 3:24 2:21 3:19 4:48 3:02 4:10 5:28 5:50 6:25 5:27 4:54 5:54

1:09:00 1:10:41 1:14:16 1:19:33 1:27:49 1:37:57 1:43:54 1:50:15 1:51:28 1:52:25
4:50 1:41 3:35 5:17 8:16 10:08 5:57 6:21 1:13 0:57

9 105 Javier González Gar 1:52:35 3:01 5:39 8:20 14:17 16:46 19:58 24:37 29:11 40:22 43:55 48:24 53:23 2
Madrid MALARRUTA 3:01 2:38 2:41 5:57 2:29 3:12 4:39 4:34 11:11 3:33 4:29 4:59

1:00:23 1:01:23 1:03:24 1:07:48 1:13:34 1:38:40 1:44:35 1:50:26 1:51:36 1:52:35 4:10
2:05 1:00 2:01 4:24 5:46 25:06 5:55 5:51 1:10 0:59 *57

10 59 Javier Liz Díaz 1:53:26 3:20 5:50 9:13 13:38 16:43 20:36 26:15 31:12 38:51 45:09 49:47 55:53 5
Lugo FLUVIAL_LUG 3:20 2:30 3:23 4:25 3:05 3:53 5:39 4:57 7:39 6:18 4:38 6:06

1:04:38 1:06:19 1:09:44 1:15:13 1:30:39 1:40:57 1:45:33 1:51:26 1:52:34 1:53:26 1:25:49
3:01 1:41 3:25 5:29 15:26 10:18 4:36 5:53 1:08 0:52 *55

11 23 Francisco Javier Tap 1:56:06 2:46 4:55 8:39 18:48 22:16 25:41 30:51 38:22 45:46 50:20 54:47 1:01:31 :31
Málaga COMA 2:46 2:09 3:44 10:09 3:28 3:25 5:10 7:31 7:24 4:34 4:27 6:44

1:10:18 1:12:42 1:15:44 1:20:38 1:28:13 1:37:03 1:45:10 1:53:35 1:55:02 1:56:06
2:16 2:24 3:02 4:54 7:35 8:50 8:07 8:25 1:27 1:04

12 38 Carlos Fernández M 1:59:50 3:13 6:13 10:06 16:14 20:20 24:23 30:55 36:57 45:10 50:32 56:00 1:02:36 :26
Lugo FLUVIAL_LUG 3:13 3:00 3:53 6:08 4:06 4:03 6:32 6:02 8:13 5:22 5:28 6:36

1:12:22 1:13:27 1:16:13 1:21:11 1:28:46 1:42:07 1:51:11 1:57:46 1:58:56 1:59:50
2:44 1:05 2:46 4:58 7:35 13:21 9:04 6:35 1:10 0:54

13 55 Agustin Gabarron Ji 2:04:11 3:14 5:48 9:28 29:16 32:45 35:11 41:22 46:18 55:04 1:00:06 1:04:39 1:10:23 :42
Albacete ADVENTUR 3:14 2:34 3:40 19:48 3:29 2:26 6:11 4:56 8:46 5:02 4:33 5:44

1:18:13 1:19:30 1:27:26 1:32:08 1:39:12 1:48:34 1:55:09 2:02:04 2:03:12 2:04:11
2:23 1:17 7:56 4:42 7:04 9:22 6:35 6:55 1:08 0:59

14 106 Javier Martinez Moli 2:09:55 3:45 6:40 11:27 17:10 20:28 26:12 32:22 39:14 46:05 50:28 56:09 1:07:44 :35
Granada VELETA 3:45 2:55 4:47 5:43 3:18 5:44 6:10 6:52 6:51 4:23 5:41 11:35

1:18:12 1:23:18 1:26:32 1:33:29 1:40:38 1:51:00 2:00:14 2:07:18 2:08:53 2:09:55 4:59
3:45 5:06 3:14 6:57 7:09 10:22 9:14 7:04 1:35 1:02 *57

15 52 Rafael Hinojosa Cas 2:58:14 7:08 10:29 18:26 23:09 26:48 34:58 55:23 1:02:34 1:10:32 1:17:33 1:24:57 1:32:48 :29
Córdoba CIMA_2000 7:08 3:21 7:57 4:43 3:39 8:10 20:25 7:11 7:58 7:01 7:24 7:51

1:48:52 1:51:52 1:56:41 2:05:22 2:13:46 2:29:57 2:47:38 2:55:18 2:57:04 2:58:14
3:44 3:00 4:49 8:41 8:24 16:11 17:41 7:40 1:46 1:10

M-40  (20) 13,3 km  250 m 19 C
1(62) 2(55) 3(41) 4(39) 5(34) 6(49) 7(50) 8(48) 9(36) 10(59) 11(60) 12(46) 8)

15(35) 16(52) 17(33) 18(57) 19(100) Meta

1 4 Juan Francisco Abel 1:07:11 3:09 14:29 18:54 21:53 29:10 32:19 33:46 37:21 42:13 44:10 48:26 50:50 5
Murcia LORCA-O 3:09 11:20 4:25 2:59 7:17 3:09 1:27 3:35 4:52 1:57 4:16 2:24

59:05 1:01:54 1:04:23 1:05:20 1:06:18 1:07:11
1:48 2:49 2:29 0:57 0:58 0:53

2 20 Luis Manuel Gomez 1:09:38 2:35 11:08 14:34 17:54 25:30 30:49 32:41 33:52 39:03 43:16 47:50 50:19 0
Sevilla ADOL 2:35 8:33 3:26 3:20 7:36 5:19 1:52 1:11 5:11 4:13 4:34 2:29

59:09 1:02:44 1:06:43 1:07:37 1:08:45 1:09:38
2:03 3:35 3:59 0:54 1:08 0:53

3 35 David Pérez Jaramill 1:11:09 3:18 12:55 16:31 20:27 28:20 34:42 36:18 37:38 43:17 46:02 51:03 53:42 8
Madrid LOS_ANGEL 3:18 9:37 3:36 3:56 7:53 6:22 1:36 1:20 5:39 2:45 5:01 2:39

1:03:01 1:06:24 1:08:22 1:09:11 1:10:15 1:11:09
2:08 3:23 1:58 0:49 1:04 0:54

4 68 Enrique Rolland Lo 1:15:48 2:52 15:21 18:54 22:37 31:21 36:47 38:02 39:32 45:53 48:03 53:26 55:57 5
Sevilla MONTELLAN 2:52 12:29 3:33 3:43 8:44 5:26 1:15 1:30 6:21 2:10 5:23 2:31

1:07:58 1:11:04 1:13:02 1:13:46 1:14:54 1:15:48
2:53 3:06 1:58 0:44 1:08 0:54

5 9 Roberto Chas Góme 1:16:53 2:57 14:47 17:06 20:23 27:14 35:03 36:17 37:44 45:27 49:14 55:11 57:51 7
La Coruña GALLAEC 2:57 11:50 2:19 3:17 6:51 7:49 1:14 1:27 7:43 3:47 5:57 2:40

1:07:07 1:10:33 1:14:04 1:15:00 1:16:02 1:16:53
2:09 3:26 3:31 0:56 1:02 0:51

6 51 Antonio Miguel Cant 1:18:49 2:43 14:30 17:48 21:45 28:54 37:56 40:19 44:01 50:27 53:57 58:41 1:01:18 :40
Granada ALTERA 2:43 11:47 3:18 3:57 7:09 9:02 2:23 3:42 6:26 3:30 4:44 2:37

1:10:31 1:13:50 1:15:50 1:16:38 1:17:51 1:18:49
2:14 3:19 2:00 0:48 1:13 0:58

7 69 José Manuel Fernán 1:19:11 3:08 14:38 16:34 20:00 28:17 39:35 40:29 43:22 49:40 52:11 57:30 1:00:05 :12
Lugo FLUVIAL_LUG 3:08 11:30 1:56 3:26 8:17 11:18 0:54 2:53 6:18 2:31 5:19 2:35

1:09:38 1:13:14 1:15:52 1:17:08 1:18:17 1:19:11
2:28 3:36 2:38 1:16 1:09 0:54
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os rsal Nombre iempo

M-40  (20) 13,3 km  250 m 19 C (cont.)

1(62) 2(55) 3(41) 4(39) 5(34) 6(49) 7(50) 8(48) 9(36) 10(59) 11(60) 12(46) 8)
15(35) 16(52) 17(33) 18(57) 19(100) Meta

8 28 Manuel Márquez Pad 1:22:52 3:15 20:14 23:49 27:45 36:48 43:45 44:55 46:13 52:49 55:40 1:01:00 1:03:47 :53
Granada ALTERA 3:15 16:59 3:35 3:56 9:03 6:57 1:10 1:18 6:36 2:51 5:20 2:47

1:13:48 1:17:20 1:19:49 1:20:50 1:21:59 1:22:52 10:00 13:10
2:18 3:32 2:29 1:01 1:09 0:53 *39 *41

9 27 Pedro García Fernán 1:23:57 3:26 14:30 17:11 21:46 29:22 38:57 41:19 44:27 51:25 56:10 1:01:49 1:04:35 :06
Sevilla SUNO-AND 3:26 11:04 2:41 4:35 7:36 9:35 2:22 3:08 6:58 4:45 5:39 2:46

1:14:49 1:18:08 1:20:49 1:21:55 1:23:02 1:23:57
2:43 3:19 2:41 1:06 1:07 0:55

10 46 Pedro José Navarro 1:25:46 2:54 12:02 15:32 19:01 26:28 35:50 39:02 40:26 51:28 55:29 1:00:50 1:03:17 :29
Murcia CC_LA_MOLA 2:54 9:08 3:30 3:29 7:27 9:22 3:12 1:24 11:02 4:01 5:21 2:27

1:15:57 1:19:57 1:22:31 1:23:48 1:24:56 1:25:46
2:27 4:00 2:34 1:17 1:08 0:50

11 12 José Antonio Gonzál 1:25:51 2:49 17:57 19:53 25:44 34:00 42:42 44:14 46:23 52:43 56:08 1:01:25 1:04:01 :39
Málaga COMA 2:49 15:08 1:56 5:51 8:16 8:42 1:32 2:09 6:20 3:25 5:17 2:36

1:15:46 1:20:13 1:22:21 1:23:57 1:24:59 1:25:51 38:35
2:19 4:27 2:08 1:36 1:02 0:52 *35

12 8 Francisco Manuel M 1:28:16 3:27 12:09 20:50 28:08 36:27 44:12 45:45 47:43 54:25 58:17 1:04:02 1:06:45 :30
Almería SURCO 3:27 8:42 8:41 7:18 8:19 7:45 1:33 1:58 6:42 3:52 5:45 2:43

1:16:52 1:20:29 1:23:18 1:26:08 1:27:18 1:28:16
2:06 3:37 2:49 2:50 1:10 0:58

13 92 Arsenio Villa Solares 1:29:32 2:38 16:21 22:55 26:00 32:53 36:47 37:57 39:46 46:59 51:34 56:45 59:12 :47
Asturias PILOÑA_DE 2:38 13:43 6:34 3:05 6:53 3:54 1:10 1:49 7:13 4:35 5:11 2:27

1:13:24 1:24:27 1:26:16 1:27:21 1:28:40 1:29:32
2:16 11:03 1:49 1:05 1:19 0:52

14 76 Francisco Javier Sor 1:35:46 3:04 15:08 22:04 27:04 36:16 44:45 46:38 49:38 57:15 1:01:27 1:09:43 1:12:50 :26
Granada VELETA 3:04 12:04 6:56 5:00 9:12 8:29 1:53 3:00 7:37 4:12 8:16 3:07

1:23:06 1:27:37 1:31:31 1:33:18 1:34:44 1:35:46
2:34 4:31 3:54 1:47 1:26 1:02

15 96 Ángel De La Torre V 1:38:46 3:36 18:33 23:51 28:34 35:59 48:29 49:54 52:18 1:01:40 1:08:00 1:13:27 1:16:07 :59
Granada SRK 3:36 14:57 5:18 4:43 7:25 12:30 1:25 2:24 9:22 6:20 5:27 2:40

1:29:53 1:33:06 1:35:51 1:36:41 1:37:48 1:38:46
2:20 3:13 2:45 0:50 1:07 0:58

16 62 Jesús Puertas Meler 1:40:21 3:39 16:15 20:37 25:08 34:41 47:37 49:51 51:33 58:50 1:03:16 1:09:44 1:12:48 :24
Granada VELETA 3:39 12:36 4:22 4:31 9:33 12:56 2:14 1:42 7:17 4:26 6:28 3:04

1:25:29 1:30:04 1:36:21 1:37:44 1:39:04 1:40:21
2:55 4:35 6:17 1:23 1:20 1:17

17 93 Manuel Espigares Di 1:58:42 4:10 19:23 23:45 28:48 41:53 50:54 52:29 57:00 1:06:34 1:09:10 1:18:29 1:21:41 :29
Granada SRK 4:10 15:13 4:22 5:03 13:05 9:01 1:35 4:31 9:34 2:36 9:19 3:12

1:37:11 1:43:12 1:52:40 1:56:14 1:57:43 1:58:42
4:08 6:01 9:28 3:34 1:29 0:59

39 Darío Alvano Casade  en tarj. ----- 15:23 17:45 21:35 28:51 36:57 39:29 42:37 53:20 58:17 1:03:29 1:07:12 :49
Badajoz ITACA 15:23 2:22 3:50 7:16 8:06 2:32 3:08 10:43 4:57 5:12 3:43

1:18:59 1:22:11 1:25:11 1:26:51 1:28:04 1:28:58 31:32
2:13 3:12 3:00 1:40 1:13 0:54 *52

31 Pablo Cano Rubio No sale
Almería SURCO

19 Manuel Jabalera Ro No sale
Granada VELETA

M-50  (15) 11,6 km  260 m 15 C
1(62) 2(33) 3(34) 4(49) 5(50) 6(48) 7(59) 8(36) 9(35) 10(52) 11(53) 12(54) 5)

15(100) Meta

1 73 José Antonio Villar 56:28 3:08 5:24 9:04 14:00 15:00 16:21 20:19 24:17 26:21 29:13 37:12 44:54 0
Albacete BMT CASAS 3:08 2:16 3:40 4:56 1:00 1:21 3:58 3:58 2:04 2:52 7:59 7:42

55:31 56:28
1:06 0:57

2 37 Oscar Casero Vidal 57:13 2:46 4:42 7:39 12:37 14:28 15:38 19:44 23:45 26:13 28:56 36:32 44:47 6
Cáceres ALTAIR 2:46 1:56 2:57 4:58 1:51 1:10 4:06 4:01 2:28 2:43 7:36 8:15

56:24 57:13
1:03 0:49

3 133 Ramiro Naveros Rej 58:28 3:04 5:12 8:12 14:37 15:36 16:52 19:46 23:17 25:58 29:16 35:59 45:09 9
Granada SRK 3:04 2:08 3:00 6:25 0:59 1:16 2:54 3:31 2:41 3:18 6:43 9:10

57:34 58:28
1:03 0:54

4 5 Enrique Luis Álvare 59:00 2:51 4:48 8:49 12:54 14:49 16:09 20:12 23:46 28:09 31:48 38:10 46:28 8
La Coruña GALLAEC 2:51 1:57 4:01 4:05 1:55 1:20 4:03 3:34 4:23 3:39 6:22 8:18

58:04 59:00
1:03 0:56

5 102 Håkan Lång 59:42 2:54 5:06 8:18 13:29 14:56 16:05 19:07 23:58 26:09 30:02 37:03 46:22 4
Málaga COMA 2:54 2:12 3:12 5:11 1:27 1:09 3:02 4:51 2:11 3:53 7:01 9:19

58:44 59:42
1:10 0:58

6 32 Julian Amores Fuste 1:04:27 3:13 5:34 10:06 16:01 17:37 18:49 22:57 27:07 29:26 32:09 41:28 50:37 4
Madrid SOTOBOSQU 3:13 2:21 4:32 5:55 1:36 1:12 4:08 4:10 2:19 2:43 9:19 9:09

1:03:35 1:04:27
1:19 0:52
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os rsal Nombre iempo

M-50  (15) 11,6 km  260 m 15 C (cont.)

1(62) 2(33) 3(34) 4(49) 5(50) 6(48) 7(59) 8(36) 9(35) 10(52) 11(53) 12(54) 5)
15(100) Meta

